*meus vnu chris
et sonis*

Sapientia Nemo melius passioi mee repedit yices quam
mata id est cruci opa iugis in suo portat corpe: se meis humiliatur for
mado vestigys: prospera videlicz calcas: aduersa non formidans
quod ardenti spiritu desiderio ad culmen tedit spiritualis perfectionis. Dico tibi
quod nec tot lacrimarum ymbres: quod aquarum sunt gurgites coram me
cent tam acceptabiles: quis etiam pie lacrime ex ascensione passiois pre
cedentes: amabiles et **Discipulus** Amantissima
grate coram deo existit. **Discipulus** sapientia idcirco quod
lit me tibi in predictis passiois conformare debeam: cupio edoceri.

propositus domini

Sapientia Querte oculos tuos ne videantur nocuia: aut
me. Corpis tui superflua et iordanatas amoue dilectias: cordis tui
pacem et quietem in me solo requestras: cunctas tribulaciones gaudentem reci
pias: mala illata patientem sustineas: et despiciens ab omnibus ydiceri
coccupicas. Disce voluntates tuas in omnibus frage: et coccupicias
carnis tue ob amorem saluatoris per te morientem iugis mortificare
Hec sunt filii mihi: sed sunt in eis prima principia quod tibi ceterisque amatori
bus tradidit eterna sapientia: quod in libro apto videlicet corpe meo cru
cifixo: sicut vidi. **Discipulus** Tam copiosa et imensa est
desunt exarta. **Sapientia** redemptiois tue fidelitas
et cunctorum excedens ingenia mortaliuum: ut etiam postpositis omnibus ceteris
beneficiis multipliciter sola passiois ex amore procedetis tam larga ini
micitas et tam pia fidelitas sibimet totum in se iure rapiat dilacionis
affectum. Sed nunc eterna sapientia anima mea iterum a te audiens yebem est
fit: sed quod misericordia dulcis sapientia. Quid obsecro vult sibi tantus
amor: vel quod cogitasti quod tamquam pati voluisti: quod tibi non pro
uidisti et proprie tibi fuisti. Lenius namque absque omni dubio sed facere licu
issim si placet. **Sapientia** Amoris magnitudo sed me facere
cuisset. **Discipulus** non promisit. Caritatis flama ita
deserit quod in nullo posere voluit: nil descendere admisit: sed namque in
tum in me exarsit ut nullus unquam fitiens tam seruide lipidissimos aq
rum fontes desiderauerit: aut moriturus vita cunctis mortalibus optata
affectauerit: sic ego ex amore fitium preciosos salvos facere: et me
eis amabile exhibere. Facilius dies iam posterita reiterabis flores ab
inicio mundi aresceri reuinisceret: plusiuarum gutte inumerabiles re
colligeretur: quod mensurari aut estiuari possit caritatis et dilacionis
mee inimitas incomprehensibilis. Unde et corporeum formosum doloribus in
numeris tamquam quibusdam amoris signaculum multipliciter signatum fuit
quod non inueniebat nec spaciis unius puncti in meo corpe crucifixo quod non
dolor et amor singulare flueret: et sed tam in puncti tibi aliquatenus yderet